裝

訂

線

國立臺北藝術大學　函
地址：臺北市北投區學園路1號
聯絡人：鄭琬馨
電子信箱
：hsinhsin823@academic.tnua.co
m.tw
聯絡電話：02-28961000#1243
傳真電話：(02)27892568受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國103年9月23日

發文字號：北藝大教字第1030012305號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：跨界力論壇活動簡章（跨界力論壇議程活動簡章.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校謹訂於103年10月24日（星期五）辦理「獎勵大學教

學卓越計畫系列論壇－跨界力」活動，敬請 惠予公告並鼓

勵教職員生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年8月23日臺教高（二）字第1020123641號

函，由國立臺北藝術大學連同大同大學、世新大學、國立

政治大學與國立陽明大學主辦「獎勵大學教學卓越計畫系

列論壇—跨界力」，邀請企業界、學術界、五校校友代表

一同與會分享相關經驗，期能透過本活動融通高等教育與

社會、各校院系與專業領域之間的合作發展，並將豐富的

教育資源分享給全國關心高等教育發展的各界人士。

二、活動議程與相關資訊詳如附件。

三、活動時間：103年10月24日（五）09:00至17:00。

四、活動地點：本校音樂廳（臺北市北投區學園路1號）。

五、報名方式：一律採網站線上報名，網址

：www.tnua7power.com

六、報名起迄時間：即日起至103年10月13日17:00（座位有限

，額滿為止）。

七、研習時數：全程參與本論壇者，將核發教師在職進修研習

第 1 頁 共 2 頁

-1524981748

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

時數共計6小時，請於線上報名時申請登記。

八、聯絡資訊：本校教務處教學與學習支援中心鄭小姐

(02)2896-1000 #1243。

正本：公私立大專校院

副本：教育部、本校各一級單位（均含附件）
電子公文
交 換 章

103/09/24
08:40:58

第 2 頁 共 2 頁

-1524981748

	慈濟學校財團法人慈濟大學